
2020 年 4 月 24 日 

広島県ソフトバレーボール連盟 

理事・代議員 各位                     

 

広島県ソフトバレーボール連盟 

会  長  松 下 光 一 

       理 事 長  安 部 紀 恵 

 

 

2020 年度各種事業中止について（お知らせ） 

 

   拝啓 平素は当連盟の事業に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、５月～１０月の間に開催を予定しておりました下記の各種事業につい 

ては、新型コロナウイルス感染症の猛威に終息のめどが立ちませんので、 

運営委員にて協議し中止と決定させていただきましたのでお知らせ致します。 

また、中国地区大会も中止が決定されました。 

全国大会については、日本連盟より正式な連絡が届き次第お知らせいたします。 

尚、中止のお知らせは、県バレーボール協会と当連盟のホームページにて 

掲載いたしますが、各地区、連盟役員の皆様へ周知していただきます様宜しく 

お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

★中止となる大会及び講習会研修会事業 

事 業 名 開 催 月 日 会 場 

シニア大会 5/30 東広島市 

県予選会 6/14 安佐南区ＳＣ 

帯同審判員養成講習会 6/28・7/19・8/9 長者原ＳＣ・安佐北区ＳＣ・中区ＳＣ 

JVA リーダーＡ研修会 7/26 東区ＳＣ 

JVA リーダー養成講習会 10/3・4 中区ＳＣ 

 

  

 


